
Dodatek č. 1 ke smlouvě 
o zajišťování úklidu technologického pracoviště ČTÚ Tehov u Říčan, 

evidenční číslo: CTU/2014_002 

 

uzavíraný mezi smluvními stranami: 

 

 

Česká republika – Český telekomunikační úřad 

Se sídlem Sokolovská 219/58, Praha 9 – Vysočany 19000, CZ 

Jejímž jménem jedná: Mgr. Michal Havelka, ředitel odboru ekonomického 

IČO: 701 06 975 

DIČ: CZ70106975 (osoba identifikovaná k dani) 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Vlastimil Měkota 

Se sídlem Okružní 260, 251 01 Babice 

 Zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Říčany, 

IČO: 470 37 415 

DIČ: není plátce DPH 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 

 

Paušální cena se dle výše uvedené smlouvy (viz čl. III. odst. 3) navyšuje o výši indexu cen tržních 

služeb v podnikatelské (dříve produkční) sféře v oblasti úklidových služeb, který činí za r. 2021 -  

2,1 %, a to od 1. 3. 2022. 

Výše uvedená smlouva se mění a zní následovně: 

 

 

I. 

Článek III. Cena plnění odst. 1) se mění a zní takto: 

1) Cena plnění podle článku I. této smlouvy činí 116 394,- Kč bez DPH za kalendářní rok (dodavatel 

není plátce DPH). Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. 

 

 

II. 

Článek IV. Platební podmínky odst. 1) se mění a zní takto: 

1) Dodavateli vzniká právo na zaplacení 1/12 ceny (tj. 9 699,50 Kč bez DPH) podle této smlouvy 

provedením řádného úklidu v souladu s touto smlouvou v příslušném kalendářním měsíci bez 

ohledu na počet pracovních dní. 

 

 

III. 

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změn. 

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden 

dodavatel. 



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 

a účinnosti zveřejněním dodatku podle zákona o registru smluv. 

 

 

V Praze dne  V Praze dne 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

Česká republika – Vlastimil Měkota 

Český telekomunikační úřad 

 

……………………………... ……………………………. 

Mgr. Michal Havelka Vlastimil Měkota 


